



متهم فراری جنایت مسلحانه اهواز در مشهد به دام افتاد

راز قتل داماد جوان در سینه پدرزن سابق!



سید خلیل سجادپور
info@khorasannews.com

مرد ۵۰ ساله فراری که به اتهام قتل داماد سابق خود تحت تعقیب دستگاه

کنکاش های تخصصی مقام قضایی و کار آگاهان پلیس اهواز نشان می داد که محمد (پدرزن سابق) متهم به ارتکاب جنایت است اما «مهدی» یکی از برادران وی که سابقه اعتیاد و زندان دارد، در اعترافات خود قتل «علیرضا» را به گردن گرفت.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است: با وجود این، اعترافات وی برای قاضی پرونده قانع کننده نبود و به همین دلیل در حالی دستور دستگیری «محمد» صادر شد که وی به مکان نامعلومی گریخته بود. طولی نکشید که سر نخ هایی از فرار متهم به مشهد به دست آمد و مراتب به دستگاه قضایی مشهد گزارش شد.

این گونه بود که خیلی زود ماجرای نیابت قضایی توسط قاضی محمود عارفی راد (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) مورد بررسی قرار گرفت. مقام قضایی که خود تجربه سال هار سیدگی به پرونده های جنایی را به عهده داشت، با

راهتمایی های قضایی، دستور ردیابی متهم فراری را صادر کرد و کنکاش های تخصصی پرونده مذکور در شعبه ۲۴۰ دادسرای عمومی و انقلاب زیر نظر قاضی سید علی سید نژاد ادامه یافت. در همین حال نیابت قضایی اهواز به پلیس آگاهی استان خراسان رضوی ارسال شد تا

رصد های اطلاعاتی برای شناسایی مخفیگاه متهم

۵۰ ساله آغاز شود. به همین خاطر گروه ویژه ای از کار آگاهان اداره جنایی با نظارت مستقیم سرهنگ

کار آگاه نبی اله مرادی (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) تشکیل شد و جلسات کارشناسی برای بهره گیری از توان اطلاعاتی پلیس، با هدایت سرهنگ محمد همتی جوانمر د(رئیس



عکس اختصاصی خراسان

اداره جنایی آگاهی) وارد مر حله جدیدی شد. طولی نکشید که نیرو های کار آزموده آگاهی با ردزی سر نخ های موجود به اطلاعاتی رسیدند که نشان می داد متهم فراری قصد خروج از مرز مهران را دارد. بنابر این با دستور قضایی ممنوع الخروجی وی به ثبت رسید و مشخصات متهم در اختیار دیگر یگان های انتظامی قرار گرفت. متهم وقتی از خروج غیر قانونی ناامید شد، دوباره

به مشهد بازگشت و به مخفیگاه خود در خیابان طبر سی شمالی ۴۴ رفت. در حالی که وی زیر چتر اطلاعاتی نامحسوس قرار داشت، عملیات غافلگیرانه پلیس آگاهی به سرپرستی سروان اسماعیل عظیمی مقدم آغاز شد و متهم

فراری به چنگ قانون افتاد. «محمد» (متهم به قتل ۵۰ ساله) اگر چه همچنان ارتکاب جنایت مسلحانه را انکار می کرد، در باره این ماجرای تکان دهنده گفت: علیرضا (مقتول) با خانواده من در شهر ک فردیس همسایه بود اما بعد از طلاق دخترم مدام با خود ورو مقابل خانه ما ایجاد مزاحمت می کرد. او با صدای بلند ضبط و ویراژ های پرسرو صدا موجب ناراحتی ما می شد اما من او را نکشتم و برادر م به سوی علیرضا شلیک کرد.

به گزارش روزنامه خراسان، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اشاره به یک هفته عملیات ردزنی و تعقیب نامحسوس متهم فراری گفت: این عملیات پیچیده در حالی به دستگیری متهم انجامید که طبق بررسی های اولیه کار آگاهان، شلیک مذکور در ملأ عام انجام شده است و تحقیقات گسترده ای از سوی مقام قضایی و کار آگاهان پلیس آگاهی اهواز صورت گرفته است. سرهنگ نبی اله مرادی با قدر دانی از دستور های ویژه قضایی و تلاش شبانه روزی کار آگاهان تاکید کرد: متهم مذکور که راز این جنایت مسلحانه را در سینه دارد، برای انجام بازجویی های فنی به استان خوزستان اعزام می شود تا بررسی های تخصصی برای شناسایی عامل اصلی این جنایت ادامه یابد.

مرگ تلخ معدنکار در حادثه معدن زغال سنگ کرمان

از دست داد. وی افزود: بلافاصله پس از دریافت گزارش حادثه، دستور قضایی لازم و ویژه برای حضور کارشناسان و بازرسان اداره کار در محل صادر شد تا علت دقیق وقوع سانحه مشخص شود و در صورت احراز هر گونه تخلف، با متخلف یا متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد. وی با اشاره به اهمیت رعایت ضوابط ایمنی در معادن شهرستان گفت: ایمنی محیط کار، اولویت نخست در فعالیت های معدنی است و هیچ گونه سهل انگاری در این زمینه پذیرفتنی نیست.

دستگاه قضایی با جدیت پیگیری تعیین مسئولیت حادثه و صیانت از حقوق کارگران خواهد بود. رئیس حوزه قضایی کوهبنان در پایان خاطر نشان کرد: نتایج بررسی های کارشناسی و اقدامات قضایی پس از تکمیل گزارش ها اطلاع رسانی خواهد شد. بنابر این گزارش، مجید احمدی سرپرست بخشدار ی طغرا الجرد شهرستان کوهبنان هم با بیان این که معدن مربوط به بخش خصوصی است، گفت: یک

توکلی- معدنچی ۴۳ ساله ای در حادثه معدن زغال سنگ کوهبنان کرمان جان باخت. به گزارش خراسان، رئیس حوزه قضایی شهرستان کوهبنان از جان باختن یک کارگر در حادثه معدن زغال سنگ ششمه پودنه خبر داد و گفت: بررسی دقیق علت وقوع حادثه و شناسایی قصور احتمالی در دستور کار قرار گرفته است. قاضی صادق کاظمی بیان کرد: به دنبال وقوع حادثه در یکی از کارگاه های معدن زغال سنگ چشمه پودنه، متأسفانه یکی از کارگران این معدن جان خود را

« مناقصه عمومی » نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یشده به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴/۰۷/۱۴ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	مبلغ تضمین فرایند ار جاع کار	مهلت دریافت اسناد	مهلت تحویل پیشنهاد
۱	فاز دو شبکه توزیع آب شرب مسکن ملی پردسکن	۲۰۰۴۰۱۴۶۶۰۰۱۲۰	۷۷,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتاد و هفت میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال)	۳,۸۸۲,۵۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد و هشتصد و هشتاد و دو میلیون و پانصد هزار ریال)	۱۴۰۴/۰۸/۰۶ ساعت ۱۵	۱۴۰۴/۰۸/۰۶ ساعت ۱۵

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی- شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی »

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار (ریال)	حداقل رتبه مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار
اجرای عملیات تهیه لوله و لوازم و اجاری توسعه شبکه فاضلاب و نصب اشغابات فاضلاب پراکنده محدوده شهر مشهد (قطعه ۹)	۱۴ ماه	۱۳۰/۶۶۰/۷۰۳/۱۷۹	۴/۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰	رشته آب پایه ۵ صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۵۰۰۵ بانک پاسارگاد ۲- شعبه آغای مشهد ۳- ضمانتنامه بانکی ۴- اوراق مالی اسلامی ۵- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد ۶- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تایید شده قرار دادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد از سوی مدیران امور مالی دستگاه مناقصه گزار

- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد.
- محل تأمین اعتبار: بودجه غیر عمرانی.
- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت می باشد. در صورت ابهام با شماره ۰۵۱۳۷۰۰۸۱۲۴ تماس حاصل نمایید.
- آخرین مهلت عودت پاکت اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ می باشد.
- پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین مناقصه گران واجد شرایط سایر اطلاعات (محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه) کتبا به اطلاع ایشان خواهد رسید.
- محل تسلیم پاکت ارزیابی کیفی تکمیل شده: مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.
- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد ۱۴۸۸۴۰

در امتداد تاریکی

فراریک دزد از نگاه فرزند!

کودکی ام از همان اول باتلخی آغاز شد. هنوز مژه کودکی را انچشیده بودم که حادثه ای زندگی ام را زیر و رو کرد. ۱۴ سال بیشتر نداشتم که پدر و مادر مرا در یک سانحه از دست دادم. آن روزها تازم وار دورره ای شده بودم که به محبت والدین بیش از هر وقت دیگری نیاز داشتم، اما یکبار ه خودم را در خانه مادر بزرگ پیر و بیمار م دیدم. اوزن مهر بانی بود اما توان اداره من را نداشت. هر چه بود سقفی بالای سرم گذاشت و غذایی هر چند ساده جلویم می گذاشت.

به مدرسه هیچ علاقه ای نشان نمی دادم. نه حوصله درس خواندن داشتم، نه کسی بود که دلگرم کند. در نهایت مدرک سیکل را اگر فتم و بعد تر ک تحصیل کردم. از همان روزها وارد بازار کار شدم؛ بنایی، شاگردی و هر کاری که می شد برای گرفتن یک لقمه نان انجام دادم. دستم همیشه زخم بود، لباس هایم بوی عرق می داد، اما در آمدم هیچ وقت بیشتر از نیاز های ابتدایی ام نبود.

سال ها گذشت تا به ۲۷ سالگی رسیدم. آن موقع با زنی آشنا شدم که شش سال از من بزرگ تر بود. علاقه ای بین ما نبود؛ نه اول در گرو من داشت و نه من به او؛ ولی او خیاط بود، در آمد داشت و من در زندگی ام به یک گانه نیاز داشتم. از دواج کر دیم. زندگی مان پر از عشق و محبت نبود، اما از دل این زندگی پسری به دنیا آمد که همه امید و دلخوشی ام شد. چند سالی به همین منوال گذشت تا این که همسر م بیمار شد. بیماری اش طولانی و سخت بود. من هم از پس خرج و مخارج در مان بر نمی آمدم. به چشم دیدم که چطور آرام آرام خاموش شد و یک روز برای همیشه از دست رفت. از آن روز من و پسر م ماندیم. او هنوز کودک بود و نیاز به مادری داشت، اما من مانند و دنیایی پر از خلأ.

همان روز ها بود که پایم به موادمخدر باز شد. اول فکرمی کردم فقط برای فراموشی است؛ برای پر کردن تنهایی هایم، برای آرام کردن اعصابی که هیچ وقت آرام نمی شد. اما خیلی زود فهمیدم مواد، آرامش نمی دهد، فقط زنجیر می سازد. من اسیر شدم و این اسارت زندگی ام را بیشتر به فقر ابرد.

وقتی خرج زندگی و اعتماد روی هم جمع شد، دیگر در آمد بنایی کفاف نمی داد. جیبم همیشه خالی بود و من برای تأمین هزینه ها دست به راهی زدم که تهش معلوم بود. اولش کوچک شروع شد؛ قفل ماشین ها را می شکستم و چیز های کوچک بر می داشتم. یک ضبط، یک کیف، وسایل داخل داشبورد. هر بار با خودم می گفتم «فقط همین یک بار تا مشکلاتم حل شود»؛ اما آن یک بار ها شد، صدار. اعتیاد آدم را بی وجدان می کند. دیگر مهم نبود صاحب ماشین کیست، فقیر است یا غنی، من فقط به فکر پر کردن خلأ خودم بودم. پسر م بزرگ می شد و من هر روز بیشتر از چشمش می افتادم. نگاه هایش پر از سؤال بود: چرا پدر همیشه خسته است؟ چرا همیشه پول ندارد؟ چرا بوی مواد از او بلند می شود؟ اما هیچ وقت جوابی نداشت. من فقط فرار می کردم. آخرین باری که دست به سرقت زدم، در ست مثل همیشه فکرمی کردم، کسی متوجه نمی شود. اما مأموران مدت ها بود ر دم، اگر فته بودند. وقتی دست های سردشان، دستبند را روی مچم بست، انگار تمام گذشته ام یک باره جلوی چشمانم آمد. کودکی ام، مادر بزرگم، دست های ترک خورده کارگری، صورت رنجور همسر م، چشم های معصوم پسر م. همه مثل فیلمی از مقابلم گذشت اما ای کاش... گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: در حالی که با دستور های سرگرم داحسان سبکیار (رئیس کلانتری شقای مشهد) تحقیقات افسران زبده دایره تجسس برای ریشه یابی سرقت های این مرد ۴۵ ساله ادامه دارد، بررسی های مشاوره ای نیز برای رهایی وی از چنگال مواد افیونی در دایره مدد کاری اجتماعی آغاز شد.

بر اساس ماجرای واقعی در زیر پوست شهر

« آگهی مزایده »

موضوع: واگذاری و اجاره دفاتر، محل ها و غرف خدماتی و رفاهی

سازمان پایانه های مسافربری به نمایندگی از شهرداری مشهد در نظر

دارد دفاتر، محل ها و غرف خدماتی و رفاهی واقع در پایانه ها و ایستگاه

سوارهای این سازمان را از طریق تشریفات مزایده واگذار نماید.

برای کسب اطلاع بیشتر به آدرس اینترنتی ets.mashhad.ir مراجعه و یا

با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۹۶۹۵۳ تماس حاصل نمایید.

سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشهد مقدس

آگهی دعوت مجمع عمومی علنی بطور فوق العاده

شرکت یکله دران گسترزیا (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۶۳۰۰ و شناسه ملی ۰۷۱۹۹۶۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز جمعه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۹ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل مشهد، بلوار ملاصدرا، ملاصدرا ۲۹، برج الیزه برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده

۱- انتخاب مدیران

۲- تعیین سمت مدیران

۳- تعیین دارندگان حق امضا

هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

(الف مشخصات طرح):

ردیف	محل اجرای طرح	عنوان پروژه	متراژ	نوع سازه	سرمایش	گرمایش	برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)
۱		ساختمان اصلی	۵۳/۰۰۷ مترمربع	فلزی	کولر آبی	پکیج زمینی		
۲		ساختمان جانبی	۴۱/۵۵ مترمربع	بتنی	اسپیلیت			
۳	شهرستان سریشه	دیوار محوطه و پیاده رو	۲۷۶/۱۸ متر طول	کلاف فلزی- آجر سفال ۳۵ سانتی دو رو نما			۲۵۳/۶۷۴/۳۷۱/۶۹۴	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴		محوطه سازی	۲۰۶۱/۰۷ مترمربع	بتن مسلح با رویه ماله پروانه ای				
۵		پارکینگ	۸۴ مترمربع	فلزی				

(ب) برآورد ریالی طرح: مبلغ برآورد ریالی طرح به میزان ۲۵۳/۶۷۴/۳۷۱/۶۹۴ ریال می باشد.

(پ) محل تأمین اعتبار: از محل طرح های عمرانی می باشد.

(ت) ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شامل ضمانتنامه

معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می باشد.

(ث) شرایط اجرای طرح: پیمان در صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع (بخشنامه ۱۲۹۹۱۸/۹۶/۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴)، بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و

برقی سال ۱۴۰۴ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.

(ج) کسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی ف.ا.ج.ا.!

پیش پرداخت: پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت۵۰۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۳ پرداخت می گردد.

(ح) مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه می باشد.

(خ) شرایط مناقصه گزار: کارفرما در د با قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بها، تر تیب اثر داده نخواهد شد.

(د) مبلغ برآورد به مبلغ پیشنهادی پیمانکار: حداکثر ۱۰/پولوس و حداکثر ۱۰/مینوس قابل قبول می باشد.

(ز) تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ تا مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ می باشد.

(ر) آخرین مهلت قبول پیشنهادات: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۰۰) مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ می باشد.